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TRUMPETVÄGENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING 
  

STYRELSENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2019 

 
 

Styrelsen får härmed lämna följande verksamhetsberättelse för tiden 1/1-31/12 2019 

 
Styrelsens sammansättning under verksamhetsåret: 

 
 Nils-Olof Olsson Ordförande 
 Ulla Sandberg  Vice ordförande 
 Leif Lundin  Kassör 

Peter Holmberg  Sekreterare 
 Inge Eriksson  Ledamot 
 Henrik Lundqvist Ledamot   

Magnus Carlsson Suppleant 
Richard Linden  Suppleant  
Marcus Westblad Suppleant 
 

   Ulf Östman  Revisor 
   Norbert Meissner Revisor 
    
 
 

 

Styrelsens arbete 

• Ordinarie föreningsstämma hölls den 18 mars 2019 i scoutstugan Fjällvik.  

• Antal deltagare på stämman var 24 st.   

• Styrelsens konstituerades den 18mars 2019 och dess sammansättning har rapporterats till 
Lantmäteriet. 

• Styrelsen har under året hållit 11 protokollförda sammanträden.  
 

• Styrelsen har hållit ett möte med torgombuden. 
 

• Styrelsen har inom sig utsett kontaktpersoner för olika sakområden, t ex radgarage, optofibernät 
etc, 
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VERKSAMHET UNDER 2019 

 

Optofibernätet 

♦ Optofibernätet har under året fungerat bra. Inga problem i vårt eget nät har konstaterats. 
Styrelsens kontaktperson har assisterat fastighetsägare vid individuella problem. 

♦ Ett nytt optofiberavtal med Telia har undertecknats. Avtalet innefattar förnyelse av all 
teknisk utrustning. Detta möjliggör att på individuell nivå beställa högre datahastighet än 
den kollektivt avtalade 100/100Mb/s. 

 

Trafik, radgarage och parkering 

♦ Kontinuerliga insatser har gjorts för att åtgärda parkeringsproblemen i vårt eget område. 
Problemen beror i stor utsträckning på att boende inte följer föreningens regler. 

♦ För att sänka hastigheten på Trumpetvägen så har styrelsen undersökt hos kommunen om 
möjligheten att lägga ut asfaltslimpor.  Kommunen har dock icke beviljat detta. 

♦ En ökad genomfartstrafik ha rapporteras på gångvägarna mellan Basun- och Trumpet-
området. Styrelsen har därför beslutat att trafikhinder ska sättas upp.  

♦ Underhåll av lås och portar på radgaragen har utförts. Trasiga motorvärmaruttag har bytts 
ut. 

♦ Flera frågor om laddning av elbilar i radgaragen har under året ställts till styrelsen. 
Frågorna har enligt styrelsens beslut besvarats av ordföranden. Tolkningen av 
samfällighetens gällande anläggningsbeslut har givit vid handen att styrelsen för 
närvarande saknar möjlighet att hantera denna fråga utan ett nytt anläggningsbeslut. 
Samråd har i denna fråga skett med Lantmäteriet och Villaägarföreningen.  

 

Sop- och avfallshantering,  

Problem med soptunnor och deras placering var uppe till diskussion på årets 
föreningsstämma. Problemen rörde lukt från sopor och begränsningar av tillgängligt 
utrymme för uppställningsplatser. Styrelsen har i samråd med kommunen och dess 
entreprenör sett över soptunnornas placering och skyltat om tider vid p-platser. 

♦ Föreningen har ombesörjt att containrar har ställts ut i samband med vårstädning vid 
Trumpet- och Basunvägens vändplaner. 

 

Avloppsnät 

♦ Föreningens avloppsnät har spolats och filmats för att kunna bestämma dess status. Några 
problem har konstaterats, men glädjande nog av mindre art. Inga omedelbara åtgärder 
behöver därför genomföras. Vissa ledningsavsnitt som går genom vårt område ägs av 
kommunen och inspekterades för några år sedan. 

 

Elförbrukning 

♦ För att få bättre kontroll har även i år elförbrukningen följts upp månadsvis. Utbyte av 
ljuskällor i torg- och garagebelysning har inneburit att föreningens elförbrukning under ett 
antal år har minskat från c:a 70000 till ca 34000 kWh/år. Styrelsen har beslutat att i 
fortsättningen använda LED-lampor på garage och förråd. 
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Föreningens hemsida 

♦ Föreningens hemsida www.trumpvag.se/web har kontinuerligt uppdaterats med aktuell 
information.  Antal besök på hemsidan under året har varit ca 3600 st. 

♦ Aktiviteten i vårt diskussionsforum Trumpeten är för närvarande låg. Antal medlemmar är 
109 st. och antal inlägg är sedan starten 208 st. Forumets maillista användes för att skicka 
gruppinformation till medlemmarna. 

 Trumpet- och Basunstugorna 

♦ Föreningsstugorna har under året varit utlånade:                 

Trumpetstugan, pingis 30 gånger och för andra ändamål 18 gånger. 

Basunstugan, pingis 30 gånger och 18 gånger för andra ändamål. 

♦ Möjligheten till fjärrstyrning av stugornas element har undersökts för att undvika 
frostskador pga avstängda element. 

♦ Personal från Veteranpoolen har anlitas för att snygga upp områdena runt garagen och 
stugorna. 

Snöröjning och sandsopning 

♦ Snöröjning har upphandlats för vintern 2019/2020. Entreprenör är ”Snögrävarn”. 

♦ Sandsopning har utförts maskinellt i samband med vårstädningen på torgen 

 

Övrigt 

♦ Välkomstpaket med bl. a. information om samfälligheten har utdelats till nyinflyttade. 

♦ Föreningens byggnadsställning var under året uthyrd i 4 veckor. 

♦ Ett antal fastighetsägare har valt att byta sina avstängningsventiler vid vattenmätaren. 
Styrelsen har assisterat med avstängning av servisventiler i några fall. 

♦ Deltagande i ”Grannsamverkan Mot Brott” och ”Grannstödsbilen” har skett under året. 

 

Viksjö den 17 februari 2020.  

 

 

Nils-Olof Olsson Ulla Sandberg Leif Lundin 

 

 

Peter Holmberg Inge Eriksson Henrik Lundqvist 

 

 

Richard Linden Marcus Westblad Magnus Carlsson 
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Vår revisionsberättelse har avgivits den . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

 
 

Ulf Östman Norbert Meissner 
Revisor Revisor 
 


